
Pompe à gros débit sans préfiltre
Série MGD
Auto-amorçante à 50 cm
High flow pump without pre-filter
Serial MGD
Self-priming to 50 cm
Bomba gran caudal sin prefiltro
Serie MGD
Auto-cebado a 50 cm
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• Gros débit sans préfiltre
• Rendement exceptionnel
• Auto-amorçante à 50 cm
• Pompe ultra silencieuse
• Equipée de raccords unions
• Visserie 100% inox 304L
• Arbre inox 316 L complètement recouvert, équilibré
• Roulements double étanchéité
• Corps en composite armé
• Moteur résiné IP 55 - Classe F
• Service continu S1
• Condensateur P2 anti explosion
• Compatible traitement au sel et eau de mer 
• En monophasé : protection thermique incorporé

• High flow without pre-filter
• Exceptionnal efficiency
• Self-priming to 50cm
• Ultra-silent pump
• Delivered with unions
• 100%  304 L stainless steel 
screws
• Totally covered balanced 316 L 
stainless steel shaft 
• Double sealing bearing
• Body in resistant composite 
materials
• Resin motor IP 55 - Class F
• S1 rated for continuous use
• Anti-explosion  P2 capacitor
• Resistant to salt treatment
and sea water
• Single-phase with thermal protector

• Gran caudal sin prefiltro
• Rendimiento excepcional
• Auto-cebado a 50cm
• Bomba ultra silenciosa
• Equipada con uniones de racor
• Tornillos 100% en inox 304 L
• Eje equilibrado en inox 316 L 
completamente recubierto
• Rodamiento de doble estanqueidad
• Cuerpo en composite armado
• Resina motor IP 55 - Clase F
• Servicio S1 para uso en continuo
• Condensador antiexplosión P2
• Compatible con tratamientos 
salinos y de agua de mar
• En monofase: protección térmica 
incorporada

Débit en m3/h
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Modèle
Model
Modelo

Code
Code / 
Código 
ACIS

Poids
Weight

Peso (kg)

Dimension 
du carton
Size of box
Medidas de 

embalaje (mm)
MGD050M 600838 15

430 x 270 x 345

MGD050T 600839 14
MGD075M 600840 15
MGD075T 600841 14
MGD100M 600842 16
MGD100T 600843 15
MGD150M 600844 16
MGD150T 600845 15
MGD200M 600846 18

445 x 270 x 345
MGD200T 600847 17
MGD250M 600848 20

470 x 270 x 345
MGD250T 600849 18,5
MGD300M 600853 20
MGD300T 600854 18,5

Modèle
Model
Modelo

Code
Code / 
Código
ACIS

Puissance
Power / Potencia Intensité

Intensity
Intensidad

Tension
Tension
Voltaje
50 Hz

MEC

Type de 
raccords
Unions

Racords

Hauteur / Height / Altura (m)
6 8 10 12 14 15 16 18 20

HP Kw Débit / Maxi flow / Caudal máx (m3/h)

MGD050M 600838 0,50cv 0,37 4,3 A 230 71 Ø 50/63 mm
22 18 14 8 1

MGD050T 600839 0,50cv 0,37 3,5/2 A 230/400 71 Ø 50/63 mm

MGD075M 600840 0,75cv 0,55 4,5 A 230 71 Ø 50/63 mm
24 20 16 10 2,5

MGD075T 600841 0,75cv 0,55 3,5/2 A 230/400 71 Ø 50/63 mm

MGD100M 600842 1,00cv 0,74 5 A 230 71 Ø 50/63 mm
26 22 19 14 8 4 2

MGD100T 600843 1,00cv 0,74 3,7/2,1 A 230/400 71 Ø 50/63 mm

MGD150M 600844 1,50cv 1,10 6 A 230 71 Ø 50/63 mm
28 24 22 16 12 8 4 1

MGD150T 600845 1,50cv 1,10 4,4/2,5 A 230/400 71 Ø 50/63 mm

MGD200M 600846 2,00cv 1,46 6,3 A 230 80 Ø 63 mm
32 29 25 21 16 12 8 1,5

MGD200T 600847 2,00cv 1,46 5,2/3 A 230/400 80 Ø 63 mm

MGD250M 600848 2,50cv 1,84 9,8 A 230 80 Ø 63 mm
41 38 34 27 23 20 8 1

MGD250T 600849 2,50cv 1,84 6,6/3,8 A 230/400 80 Ø 63 mm

MGD300M 600853 3,00cv 2,19 11 A 230 80 Ø 63 mm
43 41 36 32 28 24 12 4

MGD300T 600854 3,00cv 2,19 7,3/4,2 A 230/400 80 Ø 63 mm

Débit en m3/h / Flow in m3/h / Caudal en m3/h
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IMPORTANT :
Moteur résiné

Resin motor
Resina motor
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POMPES / PUMPS / BOMBAS



ACIS
Aqua Consult Industrie Service
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MGD

1 Vis Screw Tornillo
2 Couvercle de bornier Terminal board cover Tapa de regleta
3 Joint torique Terminal board O-ring Junta tórica
4 Bride de câble Cable clamp Brida para cable
5 Bornier Terminal board Regleta de conexiones
6 Boitier Case Caja de conexiones
7 Vis Screw Tornillo
8 Joint d’embase Seat seal Junta de asiento
9 Rondelle d’étanchéité Sealing washer Arandela
10 Flasque avant Front flange Brida delantera
11 Rondelle Washer Arandela 
12 Vis Screw Tornillo
13 Bouchon Plug Tapón
14 Carcasse stator Stator shell Carcasa estátor
15 Roulement avant Front bearing Rodamiento delantero
16T Clavette Key Chaveta
17 Tirant Screw Tornillo
18 Arbre rotor Rotor shaft Árbol de rotor
19 Roulement arrière Rear bearing Rodamiento trasero
20 Rondelle Compensation washer Arandela
21 Flasque arrière Rear flange Brida trasera
22 Ventilateur Fan Ventilador
23 Fixation ventilateur Fan fixing Fijación ventilador

24 Couvercle ventilateur Fan cover Tapa ventilador
25 Vis Screw Tornillo
26 Rondelle Washer Arandela 
27 Flasque pompe Pump flange Brida bomba
28 Joint Seal Junta
29 Joint torique O-ring Junta tórica
30 Garniture mécanique Mechanical seal Cierre mecánico
31 Turbine Impeller Turbina
32T Joint torique O-ring Junta tórica
33T Rondelle Washer Arandela 
34T Ecrou de turbine Impeller nut Tuerca de turbina
35 Flasque turbine Impeller flange Brida turbina
36 Joint torique Coupling O-ring Junta tórica para racor
37 Corps de pompe Pump body Cuerpo de bomba
38 Ecrou raccord Union nut Tuerca de unión
39 Raccord à coller Glue-on couplings Racor para encolar
40 Joint torique Coupling O-ring Junta tórica para racor
41 Bouchon Plug Tapón
42 Tampon Buffer Tope amortiguador
43 Socle Base Base
44 Vis Screw Tornillo
45M Condensateur Capacitor Condensador

L = 400 pour MGD50 à MGD150 / L = 416 pour MGD200  
et MGD250 / L = 441 pour MGD300
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